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PROHLASENI O VLASTNOSTECH

¢. 15/G/STEGU/2014

1. Jedinecny identifikacni kéd typu vyrobku: P-VEN, N-VEN

2. Zamyslené/zamyslend pouZiti: sddrové vyrobky pro vnitini pouZiti - obklady na stény

3. Vyrobce: STEGU Sp. z 0.0. ul. Dworcowa 8, PL 46-024 Jetowa

4. Systém/systémy POSV: Systém 4

5. Harmonizovana norma:

6. Deklarovana vlastnost/Deklarované vlastnosti:

PN-EN 14246:2008 Sadrové prvky pro zavésené podhledy - Definice,
pozZadavky a zkusebni metody;

Zakladni charakteristiky

Vlastnosti

Technicka specifikace

Geometrické vlastnosti

Rozméry [mm]:
550x152x12+28
108/168x152x12+28
403/128x152x12+28
368/98x152x12+28
268/98x152x12+28
168/168x152x12+28
328/98x152x12+28
363/128x152x12+28
Tolerance rozméru: tfida B (2 mm)

Reakce na ohen

Eurotfida Al

Propustnost vodnich par

NPD (zadny ukazatel neni stanoven)

Pevnost v ohybu

Spliuje pozadavky

Tepelnd vodivost

>0,30 (W/m-K)

PN-EN 14246:2008

Vlastnosti vySe uvedeného vyrobku jsou ve shodé se souborem deklarovanych vlastnosti. Toto
prohlaseni o vlastnostech se v souladu s nafizenim (EU) ¢. 305/2011 vydava na vyhradni odpovédnost

vyrobce uvedeného vyse.

Podepsano za vyrobce a jeho jménem:
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Jetowa, 12.05.2014




